5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.06.2021
	с. Тасеево
	                         № 308

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход
В соответствии с Федеральным законом  от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», утвержденным решением Тасеевского районного Совета депутатов от  24.02.2021 года №6-5, ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход» согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет и газете «Сельский труженик».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Тасеевского района                                                         И.И. Северенчук

Приложение к постановлению администрации Тасеевского

района «Об утверждении Перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «налог на

профессиональный доход» от 01.06.2021 №308
Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о наличии имущественных прав (вид ограничений (обременений), их содержание и срок действия
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в Перечень (изменены сведения об имуществе в перечне):

	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Площадь объекта (для земельных участков, зданий, помещений); протяженность, объем, площадь (для сооружений)
	Наименование объекта недвижимости
	тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	государственный регистрационный знак (при наличии);
	наименование объекта учета
	марка, модель
	год выпуска
	кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в т.ч. земельного участка в (на) котором расположен объект

	наименование органа, принявшего документ
	вид документа
	реквизиты документа: дата, номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Вахрушево. Участок находится примерно в 9,82 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок №38
	24:36:0101001:223
	-
	46 000кв.м.
	земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Вахрушево. Участок находится примерно в 10,99 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок №40
	24:36:0101001:225
	-
	239 000кв.м.
	земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Вахрушево. Участок находится примерно в 10,14 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок №41
	24:36:0101001:226
	-
	268 000кв.м.
	земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Вахрушево. Участок находится примерно в 9,4 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок №42
	24:36:0101001:227
	-
	902 000кв.м.
	земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Вахрушево. Участок находится примерно в 9,27 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок №43
	24:36:0101001:228
	-
	679 100кв.м.
	земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Вахрушево. Участок находится примерно в 9,71 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Тасеевский район, участок №44
	24:36:0101001:229
	-
	196 300кв.м.
	земельный участок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-